Obsah

Pfedmluva Jacka Canfielda
Slovo autorky

Uvod
Prvni pravidlo
Dostanete télo
Sebepfijetd
Sebeticta
Respekt
Poté&seni
Druhé pravidlo
Budete absolvovat lekce
Otevienost
Volba
Spravedlnost

Milost

10
13

15

16
20
23
25

28

30
32
34
35



Tteti pravidlo
Neexistuji chyby, jen lekce
Soucit
Odpusténi
Etika

Humor

Ctvrté pravidlo

Lekce se opakuji aZ do tplného zvlddnuti

Uvédoméni
Ochota
Kauzalita
Trpélivost

P4té pravidlo
Uceni nekon&i

Odevzdanost
Odhodl4n{
Pokora
Flexibilita
Sesté pravidlo

»1am“ neni o nic lepsi neZ ,tady“
Vdé&nost
Nezdvislost

Hojnost
Pokoj

38

41
44
48
50

83

56
L4
60
61

62

63
65
66
68

72
73
77
79



Sedmé pravidlo
Ostatnf jsou jen va$im odrazem

Tolerance
Jasnost
Uzdraveni
Podpora

Osmé pravidlo

Je jen na vis, co ze svého Zivota udinite

Odpovédnost
Opusténi
Odvaha
Moc
Dobrodruzstvi

Devité pravidlo

V3echny odpovédi se nachdzeji ve va§em nitru

Naslouchén{
Diivéra
Inspirace

Desété pravidlo

To vSechno zapomenete pfi narozeni

Vira

Moudrost
Neomezenost

Zavér
O autorce

81

83
86
87
90

92

94
95
98
99
101

105

108
110
113

116

b b7
120
122

125
127



